АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_09.09.2022___                                                                                                        № _389___

г. Горняк

О признании жилого помещения

пригодным для проживания

граждан

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от

29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации

от 28.01.2006 N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», постановляю:

1.Признать жилое помещение, расположенное по адресу:  ул. Токарева,

д. 9, с. Локоть, Локтевский район, Алтайский край, пригодным для проживания

граждан.

2.Разместить настоящее постановление на сайте муниципального

образования Локтевский район Алтайского края.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                         Г.П. Глазунова

Подготовил: __________ О.В. Глушко